
19/2023. (XI. 20.) önkormányzati rendelet 
a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 2/2016.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Hatályos: 2024. január 1-jétől 

 
 

 

Maglód Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
19/2023. (XI. 20.) önkormányzati rendelete 
a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 

2/2016.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 1 

Kihirdetési záradék 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. november 20. 

Margruber János 
jegyző 

 
1 A rendeletet Maglód Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. november 16-án megtartott ülésén fogadta el. 



19/2023. {Xl . 20.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2024. január l-jétő l 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 2/2016.(11.15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Maglód Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
19/2023. (XI. 20.) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 
2/2016.(11.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Maglód Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyamugyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1 )-(2) bekezdésében, 131. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (1) bekezdés a) pontjában 
és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló Maglód Város Önkormányzat Képviselő
testületének 2/2016 (II.15.) önkormányzati rendelete 10. § (3) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(3) Az ellátásért térítési díjat kell fizetni, mely tartalmazza a szolgáltatási díjat és az étkezési 
díjat. A szolgáltatási díj mértéke 2.150 Ft/nap, az étkezési díj a rendelet 1. mellékletében a 
gyermekétkeztetésre vonatkozóan megállapított díj ." 

(2) A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló Maglód Város Önkormányzat Képviselő
testülctének 2/2016 (11.15.) önkormányzati rendelete 10. § (5) és (6) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezések lépnek: 

„(5) Az önkormányzat a nyári napközis táborban dolgozó pedagógusok, gyermekfelügyelők 
díjazására személyenként bruttó 2.600 Ft óradíjat biztosít, megbízási szerződés formájában. 
A megbízási szerződést átruházott hatáskörben a polgármester köti meg a dolgozókkal." 

(6) Az önkormányzat a nyári napközis táborban dolgozó pedagógusok, gyermekfelügyelők 
étkeztetésének támogatására naponta a rendelet 1. mellékletében a felnőttétkeztetésre 

megállapított bruttó eladási árnak megfelelő összegű költségtérítést biztosít." 

2. § 

(1) A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló Maglód Város Önkormányzat Képviselő
testületének 2/2016 (11.15.) önkormányzati rendelete 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló Maglód Város Önkormányzat Képviselő
testületének 2/2016 (II.15 .) önkormányzati rendelete 11 A. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

;a-~~~ 
Ez a rendelet 2024. január l-jén lép hatál "'~-<... ü,. LE 7". ~ 4.>-~ 

olJ~ . Q /. -~ f- ~ 
Tabányi Pál ~o. ~ 
polgármester ·?!bvw * 0.. 

/ 

Kihirdetési záradék 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. november 20. 

1 
... -~-~· 



19/2023. (XI. 20.) önkormányzati rendelet 
a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 2/2016.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Hatályos: 2024. január 1-jétől 

 

2 

1. melléklet 
„1. melléklet 

Az intézményi és a szünidei gyermekétkeztetés intézményi térítési díjai, 
valamint a felnőtt étkeztetés szolgáltatási díja 

Étkezés 
Vásárolt élelmezés 

nettó ára 
(tájékoztató adat) 

Nettó intézményi 
térítési díj 

(önkormányzati 
kedvezménnyel) 

Bruttó intézményi 
térítési díj 

(5 és 10 Ft-ra kerekítve 
– tájékoztató adat) 

I. 
Óvodai étkeztetés 

Tízórai 189 Ft 144 Ft 185 Ft 

Ebéd 792 Ft 628 Ft 795 Ft 

Uzsonna 184 Ft 144 Ft 185 Ft 

Összesen: 1 165 Ft 916 Ft 1 165 Ft 

II. 
Általános iskolai étkeztetés 1-8. évfolyam 

Tízórai 189 Ft 149 Ft 190 Ft 

Ebéd 802 Ft 632 Ft 805 Ft 

Uzsonna 189 Ft 149 Ft 190 Ft 

Összesen: 1 180 Ft 930 Ft 1 185 Ft 

 

III. 
Felnőtt étkeztetés 

Étkezés 
Vásárolt élelmezés 

nettó ára 
(tájékoztató adat) 

Nettó eladási ár 
Bruttó eladási ár 

(5 és 10 Ft-ra kerekítve 
– tájékoztató adat) 

Felnőtt ebéd 931 Ft 1 100 Ft 1 395 Ft 

„ 
  



19/2023. (XI. 20.) önkormányzati rendelet 
a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 2/2016.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Hatályos: 2024. január 1-jétől 

 

3 

2. melléklet 
„1/A. melléklet 

A Maglód Városi Bölcsődében alkalmazandó térítési díjak 

a) Gyermekétkeztetés díja ellátási naponként 

Étkezés 
Vásárolt élelmezés 

nettó ára 
(tájékoztató adat) 

Nettó intézményi 
térítési díj 

Bruttó intézményi 
térítési díj 

(5 és 10 Ft-ra kerekítve 
– tájékoztató adat) 

Reggeli 189 Ft 149 Ft 190 Ft 

Tízórai 189 Ft 149 Ft  190 Ft 

Ebéd 792 Ft 628 Ft 795 Ft 

Uzsonna 184 Ft 144 Ft 185 Ft 

Összesen: 1 354 Ft 1 069 Ft 1 360 Ft 

b) Gondozási díj ellátási naponként 

1. A gondozásért fizetendő intézményi térítési díj bruttó összege: 1.045 Ft/ellátási nap. 

2. Az intézményvezető a gondozásért fizetendő személyi térítési díj bruttó összegét – a Gyvt. 
150. § b) pontjában foglalt rendelkezések alkalmazásával, a jövedelemhatárok figyelembe 
vételével – a következő táblázatban foglaltak szerint állapítja meg: 

Havi egy főre jutó rendszeres 
nettó jövedelem 

Gondozási díj bruttó összege 
(Ft/fő/ellátotti nap) 

Alsó határa Felső határa Ha az étkezés 
nem ingyenes 

Ha az étkezés 
ingyenes 

(Gyvt. 21/B. § (1) bek. a) pont 
0 Ft 10 000 Ft 0 Ft 0 Ft 

10 001 Ft 20 000 Ft 145 Ft 210 Ft 
20 001 Ft 30 000 Ft 325 Ft 420 Ft 
30 001 Ft 40 000 Ft 485 Ft 625 Ft 
40 001 Ft 50 000 Ft 670 Ft 785 Ft 
50 001 Ft 60 000 Ft 835 Ft 

1 045 Ft 
60 001 Ft 75 000 Ft 1 020 Ft 
75 001 Ft  

1 045 Ft Ha a gondozási díj fizetésére kötelezett 
nem nyújt be jövedelemnyilatkozatot: 

” 


	Maglód Város Önkormányzat Képviselő-testületének
	a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 2/2016.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 0F
	Kihirdetési záradék
	A rendelet kihirdetésének napja: 2023. november 20.
	Margruber János
	jegyző
	Maglód Város Önkormányzat Képviselő-testületének
	a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 2/2016.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról
	Margruber János  jegyző
	„

